
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/504/2023 

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLI/293/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie warunków udzielenia 

oraz wysokości stawek procentowych bonifikat od ceny przy sprzedaży lokali mieszkalnych, 

stanowiących własność Gminy Gniezno na rzecz ich najemców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 68 ust. 1b zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLI/293/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie warunków udzielenia oraz 

wysokości stawek procentowych bonifikat od ceny przy sprzedaży lokali mieszkalnych, stanowiących własność 

Gminy Gniezno na rzecz ich najemców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Nawrocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 4930


		2023-05-10T10:26:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




